ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUAN TRIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Quan Triều, ngày      tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận

và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Quan Triều

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một

cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Thái Nguyên về công bố danh mục

thủ tục hành chính (TTHC).

UBND phường Quan Triều thông báo công khai danh mục thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công phường Quan Triều, cụ thể như sau:

Tính đến ngày 04/8/2025, Tổng số thủ tục: 2.136 (Trong đó: 369 TTHC thuộc

thẩm quyền cấp xã; 02 TTHC liên thông và 1.765 TTHC thực hiện không phụ thuộc

vào địa giới hành chính).

(Có danh mục chi tiết kèm theo)

- Phạm vi áp dụng: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân có

nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính tại địa phương.

- Địa điểm tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính: Trung tâm Phục vụ hành

chính công phường Quan Triều. Địa chỉ: Ngõ 139, Đường Dương Tự Minh phường

Quan Triều, tỉnh Thái Nguyên.

UBND phường Quan Triều thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh

nghiệp và Nhân dân trên địa bàn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Thái Nguyên;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các phường, xã trên địa bàn tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Các phòng ban, đơn vị thuộc phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Lan Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:19:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Thu Phương<ttphuong.tng@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thúy Hằng<hangnt87.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Lan Quyên<quyenll.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUAN TRIỀU<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUAN TRIỀU<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:50:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUAN TRIỀU<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!